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Fleta 1

 "RIKONSTRUKSION I UJËSJELLËSIT FSHATI KAFARAJ,ÇERVEN,ADE",Sha.UJËSJELLËS KANALIZIME FIER 

ORTHOFOTO E UJESJELLESIT ZONA KAFARAJ  SHK.10000



Fleta 2



Fleta 3


	0-Kapaku projektit
	Pages 1-2- Planimetri ujesjell rrjeti shpernd Kafaraj-2
	Pages from 1- Planimetri ujesjell rrjeti shpernd 

	total kapaket dhe permbledhse
	0-FLETA
	1-FLETA
	2-FLETA
	3-FLETA
	4-FLETA
	5-FLETA


		2024-02-29T10:45:13+0100
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik


		2024-02-29T10:45:13+0100
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik


		2024-02-29T10:45:13+0100
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik


		2024-02-29T10:45:13+0100
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik


		2024-02-29T10:45:13+0100
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik




